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Kiibler Iconiq radna jakna K

Provedba: radna odjeca
Marke: Kibler radna odjec¢a

Materijal:
MjeSavina, visok udio pamuka

Linija: Kiibler Iconiq

OPIS PROIZVODA za Kubler Iconiq radna jakna

DESIGN
Prilagodeni kroj
Dizajn u 3 boje
EasyBrand prsni dzepovi za lakSe prianjanje
Kontrastni elementi: izgled trake na ovratniku, unutarnjim dijelovima rukava, porubu jakne, bo¢nim umetcima na
prednjoj i straznjoj strani te na ramenima, umetcima u boji na ramenima, prednjem i straznjem dijelu, te na
unutarnjim dijelovima rukava
Zatvaraci: u crnoj boji
Visoko vidljivi umetci: ispod ramena, sprijeda i straga, na preklopu prsnih dzepova

FUNKCIE
Ergonomski kroj za opusten rad u prisilnom polozaju
2 prekrivena boc¢na dzepa s prekrivenim gumbom
Desno: Napoleon dzep na zatvarac
Lijevo: prsni dZzep s preklopom i pokrivenim gumbom
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Lijevo: dZep za olovku na nadlaktici

Lijevo: unutarnji dzep s gumbom na kopcu

Desno: unutarnji dzep za GSM

Leasing ovratnik

Predniji zatvarac s kombiniranim stitnikom za bradu
Ergonomski dizajn, zatvarac protiv klizanja
Ovratnik s osnazenim rubom

Ramena obradena bez Savova

Dodatno osnazene tocke opterecenja

MATERIJAL: 65% poliester, 35% pamuk, 250 g/m?

KW-301XS

KW-301S

KW-301M

KW-301L

KW-301XL

KW-301XXL

KW-3013XL

KW-302XS

KW-302S

KW-302M

KW-302L

KW-302XL

KW-302XXL

KW-3023XL

KW-303XS

KW-303S

KW-303M

KW-303L

KW-303XL

KW-303XXL

KW-3033XL

Tel.: +386 (0)2 796 10 80
Faks: +386 (0)2 796 10 81

Schloffer in Drevensek d.o.o.

Puhova ulica 6
2250 Ptuj, Slovenija

antracit/crna
antracit/crna
antracit/crna
antracit/crna
antracit/crna
antracit/crna

antracit/crna

tamno plava/antracit
tamno plava/antracit
tamno plava/antracit
tamno plava/antracit
tamno plava/antracit
tamno plava/antracit

tamno plava/antracit

kobalt plava/crna
kobalt plava/crna
kobalt plava/crna
kobalt plava/crna
kobalt plava/crna
kobalt plava/crna

kobalt plava/crna

ured@schloffer.hr, www.schloffer.hr

XL

XXL

3XL

XL

XXL

3XL

XL

XXL

3XL

—_—

Za vas smo dosegljivi:
Pon-Cet 7:00-15:30 h
Pet 7:00-13:00 h




s c H L A F FE R 14.12.2025, Fotografije su simboli¢ne, zadrzavamo pravo
Y

tehnickih izmjena. Ponuda vrijedi dok traju zalihe.

XS

KW-304XS crna/antracit

KW-304S crna/antracit S
KW-304M crna/antracit M
KW-304L crna/antracit L
KW-304XL crna/antracit XL
KW-304XXL crna/antracit XXL
KW-3043XL crna/antracit 3XL
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